
Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo číslo S/20/2023/0074 uzavřené dne 17. 4. 2023     

 
      I. 
       Smluvní strany  

 
Městská část Praha 20  
sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice  
IČ: 00 240 192  
DIČ: CZ 00240192  
bankovní spojení:
číslo účtu: 
zastoupená:  
ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšťan, starosta  
ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška, tel:  
Ing. Aleš Lada, tel.: 
(dále jen „objednatel“)  
 
a  
 
CL-EVANS s.r.o.  
sídlo: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa  
IČ: 26 768 607  
DIČ: CZ26768607  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle C 
vložka 19685  
bankovní spojení:
číslo účtu: 
zastoupená: Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Petr Eichler, jednatelé společnosti  
ve věcech realizačních a technických:  hlavní stavbyvedoucí  
(dále jen „zhotovitel“)  
 
 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 17.4. 2023 na dílo „Tělocvična 
v ulici Jívanská“ následovně: 
 
Cena díla v článku IV. odstavci 2., 3., a 4. smlouvy o dílo se upravuje takto: 
 
 2. Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo celkem bez DPH            113 768 785,42 Kč 
     Změnový list č. 7          bez DPH       51 973,62 Kč 
     Cena dle dodatku č. 4                                              bez DPH            113 820 759,04 Kč 
 
3. DPH 21 %: 
    Dle smlouvy o dílo                                                                                 23 891 444,94 Kč 
    Změnový list č. 7                                                                                           10 914,46 Kč 
    Dle dodatku č. 4                                                                                     23 902 359,40 Kč 
 
 4. Cena za provedení díla celkem včetně DPH:                                    137 660 230,36 Kč 
    Změnový list č. 7                                                                                          62 888,08 Kč 
    Cena dle dodatku č. 4 včetně DPH:                                                    137 723 118,44 Kč 
 
 
Změny prací, které jsou předmětem tohoto dodatku, vznikly zejména v souvislosti se změnou 
střešní folie mPVC za mPVC s vyšší požární odolností v kvalitě Broof T3 v šíři folie reflektující 
nosná žebra střešních panelů umožňující kotvení této folie do povolených kotevních zón 
statikem dodavatele střešních nosníků, tepelná izolace kopíruje spád střešních vazníků. 



Dále dle úpravy výkazu výměr došlo ke zvýšení množství betonové směsi do iglů pod podiem 
a doplnění betonové desky s ocelovými vlákny pod podium včetně hydroizolací stěrkou PCI 
Baraseal Turbo a tepelných izolací XPS 500kPa,2x 70mm.  
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 4 zůstávají nadále v platnosti 
beze změny. 
 
Tento dodatek č. 4 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 
 
DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky 
předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne 
21. 03. 2024 usnesením č. RMC/52/3/0114/24. 
 
 
Přílohy:  
Změnový list č. 7 
 
 
V Praze dne 5. 4. 2024 
       
Za objednatele:                                                                          Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………….…..…..……………        …………....………………….. 
      Mgr. Petr Měšťan                               Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Petr Eichler  
    starosta MČ Praha 20                                                          jednatelé společnosti  
                                                                                                    CL-EVANS s.r.o. 
                                        
 



S/20/2023/0074

EI-673-23-3

Název akce:

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

Vystavil: Jméno:

Specifikace Počet listů:

Výkresy Počet výkresů:

Rozpočet Počet listů:

Zápis z KD Číslo KD:

Projektant Počet listů:

Ostatní Počet listů:

Důvod změny:

Požadavek 

objednatele  

/provozovatele

Chyba  PD                         Chyba výkazu výměr     Změna předpisů     
Nepředvídatelné 

okolnosti 

Chyba 

zhotovitele 
Jiné okolnosti                   

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla, 

materiálu

Dodatečné 

stavební práce

Nepředvída-   telné 

změny 
Záměna položek 

251 079,42 -199 105,80

251 079,42 0,0 -199 105,80 0,0 51 973,62

SOUHLASÍ/        

NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        

NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        

NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        

NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        

NESOUHLASÍ

Smlouva zhotovitele č.:
Změnový list č. 7

Předmět, popis a odůvodnění změny:

Datum:
Smlouva objednatele č.:

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Přílohy, odkazy

Tělocvična v ulici Jívanská

Celková 

změna ceny 

díla dle 

změnového 

listu

Úprava dle revize projektu,změna střešní folie mPVC za mPVC s vyšší požární odolností,v kvaliteě Broof T3 v šíři folie 

reflektující nosná žebra střešních panelů,umožňující kotvení této folie do povolených kotevních zon statikem dodavatele 

střešních nosníků,tepelná izolace kopíruje spád střešních vazníků,dle úpravy výkazu výměr došlo ke zvýšení množství 

betonové směsi do iglů pod podiem a doplnění betonové desky s ocelovými vlákny pod podium,včetně hydroizolací stěrkou 

PCI Baraseal Turbo a tepelných izolací XPS 500kPa,2x 70mm

Důvod změny dle § 222 ZZVZ

Popis změny

Cena víceprací (+) bez DPH

Cena méněprací (-) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH 

celkem

Změna termínu dokončení díla:

Městská část Praha 20,Jívanská 647/10,193 

21 Praha-Horní Počernice

CL-EVANS,s.r.o.,Bulharská 1557,           470 01 

Česká Lípa

002 40 192 267 68 607

Zmocněnec objednatele:

Stanovisko autorského dozoru:

Zmocněnec zhotovitele:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, 

jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:
Datum, podpis

Datum, podpis

Datum, podpis

Datum, podpis



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

196
28322065

fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 

1,8mm se zvýšenou požární odolností - zvýšené 

překrytí z důvodu kotvení do STT panelů

m2 553,395 335,00 185 387,33

197
712391171

Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

textilní vrstvy
m2 -456,000 34,00 -15 504,00

199
69311082

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 500g/m2
m2 -524,400 54,50 -28 579,80

200
712771201

Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 

kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5°
m2 -456,000 50,00 -22 800,00

201 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 (kačírek) t -41,884 1 490,00 -62 407,16

202
712771613

Osazení ochranné kačírkové lišty navařením na 

hydroizolaci
m -248,000 65,00 -16 120,00

203 69334020 lišta kačírková výška 40-50mm Al m -252,960 320,00 -80 947,20

206
998712202

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
% 3,200 -409,71 -1 311,07

-42 281,90

222
28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 -44,130 3 484,00 -153 748,92

225
998713202

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 12 m
% 2,000 -1 537,49 -3 074,98

-156 823,90

TĚLOCVIČNA - PLOCHÁ STŘECHA  - CELKEM (bez DPH) 199 105,80 Kč-         

713 - Izolacec tepelné

713 - Izolacec tepelné - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - PLOCHÁ STŘECHA  S1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

712 - Povlakové krytiny

712 - Povlakové krytiny - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

120
631319206

Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 40 kg/m3
m3 11,560 1 500,00 17 340,00

124
631362021

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - úprava počtu 

sítí
t 0,400 52 000,00 20 800,00

38 140,00

10 998011002 Přesun hmot pro budovy v do 12 m t 0,862 300,00 258,60

258,60

177a
71119110R

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou na ploše vodorovné na betonu
m2 82,570 158,30 13 070,83

180a
11163008R

dvousložková reaktivní tenkovrstvá hydroizolační stěrka 

PCI Barraseal Turbo
m2 82,570 533,80 44 075,87

190
998711202

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 12 m
% 3,000 571,47 1 714,40

58 861,10

210
713121121

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 82,570 56,00 4 623,92

213
28376455

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 500kPa tl 70mm
m2 168,443 325,00 54 743,98

225
998713202

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 12 m
% 2,000 593,68 1 187,36

60 555,26

TĚLOCVIČNA - ZVÝŠENÉ PODIUM  - CELKEM (bez DPH) 157 814,96 Kč         

713 - Izolace tepelné

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - ZVÝŠENÉ PODIUM

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - celkem

9 - Přesun hmot

9 - Přesun hmot - celkem

711 - Izolace proti vodě

711 - Izolace proti vodě - celkem

713 - Izolace tepelné



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

51
389381001

Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí 

vč.potřebného bednění
m3 3,003 5 650,00 16 966,95

16 966,95

113
631311136

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 12,059 3 950,00 47 633,05

116
631319013

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení 

povrchu
m3 12,059 340,00 4 100,06

124 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,280 52 000,00 14 560,00

66 293,11

169 998011002 Přesun hmot pro budovy v do 12 m t 33,348 300,00 10 004,40

10 004,40

TĚLOCVIČNA - PODIUM - CELKEM (bez DPH) 93 264,46 Kč           

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - celkem

998 - Přesun hmot

998 - Přesun hmot - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - PODIUM

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 - Svislé a kompletní konstrukce - celkem


